
Bali ve Ubud Turu Emirates Hava
Yolları ile / 6 Gece Otel

Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bali , Ubud , Uzakdoğu 

PROGRAM



1 Gün: İSTANBUL – DUBAI

UÇUŞ DETAYLARI
IST-DXB EK122 20:05-01:20* / DXB-DPS EK368 03:25-16:30
DPS-DXB EK399 23:55-05:25* / DXB-IST EK123 10:15-14:25
 
ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Emirates
Havayolları’na ait tarifeli sefer ile Dubai uçuşumuz başlıyor. Yeni günü uçakta karşılıyoruz.



2 Gün: DUBAI – BALI - UBUD

Yeni günün ilk saatlerinde Dubai’ye varıyoruz. Kısa bir beklemenin ardından Bali Denpasar uçuşumuz için
yerlerimizi alıyor ve uçuşumuza başlıyoruz. Yaklaşık 9 saatlik uçuşun ardından Bali’ye ulaşıyoruz. Bizi bekleyen
yerel rehberimiz ve özel aracımız ile Ubud’a transfer oluyoruz. Otelimize giriş işlemlerimizin ardından
odalarımıza yerleşiyoruz. Sonrasında serbest zamanımız olacak. Geceleme Ubud’da otelimizde. 



3 Gün: UBUD

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Kintamani (Volkan)
(Öğle Yemekli- 95 USD) turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Bali’nin yerel dansı olan “Barong
Dansını” izlemek üzere Batubulan köyüne hareket ediyoruz. Gamelon canli orkestrasi esliginde,İyi ile kötünün
mücadelesinin anlatıldığı bu güzel performansın ardından sanatçılar köyü Celuk’a hareket ediyoruz. Celuk’ta
ahşabın maharetli ellerde nasıl birer sanat eserine dönüştüğünü görme imkanı bulacağız. Ardından Batur
Volkanı’nın eşsiz güzelliğini görmek ve krater gölü manzarası eşliğinde öğle yemeğimizi almak üzere
Kintamani’ye gidiyoruz. Yemeğimizin ardından Endonazyanin meshur luwaklariyla tanisip Luwak kahvesini
tadimi yaptiktan sonra Kutsal Su Tapınağı olarak da bilinen Tirta Empul tapınağını ziyaret ediyoruz. Tapınak
gezimizin ardından Gun batiminda Tegalalang pirinç teraslarını ziyaret ediyoruz. Ardından otelimize dönüyoruz.
Konaklama UBUD otelimizde.

-Kintamani (Volkan) (Öğle Yemekli) Turu: 95 USD



4 Gün: UBUD

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Bangli - Bali Esintileri
Turu (Öğle Yemekli - 95 USD) turuna katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak Otelimizden Klungkung bölgesine
bolgesine dogru yola cikiyoruz, yolculuğumuza eşsiz manzaralar eşliğinde Bukit Jambul bölgesine doğru devam
ediyoruz. Bali Hinduizmi’nin Ana Tanrıçası Besakih tapınağını ziyaret edip, Hinduizm ile ilgili bilgi ediniyoruz.
Yerel bir restoranda alacağımız yemeğin ardından meşhur Penglipuran Köyünu ziyaret ediyoruz, Bali'nin otantik
ve geleneksel yanını keşfetmek isteyen ziyaretçiler için mükemmel bir destinasyondur. Temiz ve düzenli
yapısıyla, geleneksel Bali mimarisi ve kültürüyle dolu bu köy, Bali'nin eşsiz güzelliklerinden biridir. Ardından
Bali’nin en eski ve güzel tapınaklarından olan, Bangli Krallığı’nın merkez tapınağı Kehen’i ziyaret ediyoruz.
Ardından otelimize dönüyoruz. Konaklama UBUD otelimizde.

-Bangli - Bali Esintileri Turu (Öğle Yemekli): 95 USD



5 Gün: UBUD - BALI

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel Kutsal Maymun
Ormanı ve Tapınaklar turumuz (Öğle Yemekli – 95 USD) da öncelikle Kutsal Maymun Ormanı’na doğru
yola çıkıyoruz. Ardından farklı hediyelik eşya seçenekleri bulabileceğiniz Ubud Pazarına ve eşsiz güzellikteki
mimarisi ile ünlü Pura Saraswati tapınağını ziyaret ediyoruz. Sonrasında yemeğimizi almak üzere yerel bir
restorana gidiyoruz. Bu turların ardından bize görsel bir şölen sunan Tegenungan Şelalesini ziyaret edeceğiz.
Tur bitimi otelimize dogru yol alirken Endonezya’nin meshur cikolatalarini tatmaniz icin kisa bir duragimiz
olacak. Konaklama Bali otelimizde.

-Kutsal Maymun Ormanı ve Tapınaklar turumuz (Öğle Yemekli): 95 USD



6 Gün: BALI

Kahvaltının ardından serbest gün. Tüm gün denizin keyfini çıkarıyoruz. Konaklama otelimizde. Dileyen
misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Nusa Penida Adası (Öğle Yemekli – 75 USD) Turumuz
boyunca adanın güney bölgesinde bulunan muhteşem plajlara ve doğasına şahit olacaksınız. Kelingking Plajı,
Nusa Penida Adası'nın güneybatı kıyısında tenha ve doğal bir plajdır. Adanın en popüler yerlerinden biri, devasal
dalgaların çarptığı bitkilerle kaplı kireçtaşı bir burundur. Ardından Broken Beach'e devam ediyoruz. Broken
Beach, Nusa Penida'nın güneybatı kenarındaki başka bir doğal kıyı oluşumudur. Burası muhteşem manzarası ile
fotoğraf çekmek isteyen herkes için harika bir mekandır. Ve son uğrayacağımız yer sonsuzluk havuzu olarak da
bilinen Angel Billabong. Geziniz boyunca dolambaçlı sokaklar ve doğal kırsal bir manzara size eşlik edecek.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Konaklama Bali otelimizde.

-Nusa Penida Adası (Öğle Yemekli): 75 USD



7 Gün: BALI

Kahvaltının ardından serbest gün. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Beach Club & Tanah
Lot Turu’na (95 USD) katılabilirler. Sabah otelimizden kısa bir yolculukla ulaşacağımız ve gün boyu Bali’nin
eşsiz okyanus keyfinden faydalanabileceğimiz Beach Klübümüzde, gün içinde Su kaydırağı, çeşitli su sporları
gibi aktivitelerden de faydalabilirsiniz. Beach Klübe giriş esnasında plaj havlusu ve barda kullanabileceğiniz 10$
karsılıgı kredi kuponları verilecektir. Dilerseniz gün içinde kurulacak büfelerden ya da Alakart restorandan
dilediğiniz menüyü sipariş edebilirsiniz (Yemek ücrete dahil değil). Öğleden sonra rehberimizin belirleyeceği
saatte buluşuyor ve güneşin okyanus üzerinde batışını izlemek için Tanah Lot Tapınağına gideceğiz. Denizle
çevrili Tanah Lot tapınağında gün batımının ve nefes kesen doğa manzarası tadını çıkardıktan sonra dinlenmek
üzere otelimize dönüyoruz. Gün içinde sizinle birlikte olacak rehberlerimiz size her türlü talebiniz için yardımcı
olacak. Konaklama Bali otelde.

-Beach Club & Tanah Lot Turu: 95 USD



8 Gün: BALI - DUBAI

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zamanınız olacak. Akşam saatlerinde dönüş uçuşumuz için
havalimanına transfer oluyoruz. 



9 Gün: DUBAI – İSTANBUL

Bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından Emirates Havayolları ile Dubai aktarmalı dönüş uçuşumuz başlıyor.
Dubai’ye varış ve ardından kısa bir bekleme ile Istanbul uçuşumuzdaki yerlerimizi alıyor ve uçuşumuza
başlıyoruz. Yaklaşık 5 saatlik uçuşun ardından Istanbul havalimanına varışımız ile turumuz sonlanıyor.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son iptal
bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur, Fırsat Turları aracılığı

ile tarafınıza bildirilecektir.
-Seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli ve 10 yıldan eski olmayan pasaportunuzun olması gerekmektedir.Vize

gereken destinasyonlarda, vize başvurusu için Fırsat Turları'un tarafınıza ileteceği “Vize İçin Gerekli Evraklar”
listesinde belirtilen belgeler ile vize başvurusunun yapılması gerekmektedir.Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya
benzeri tahribata uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun

yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin
yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 18 yaşından küçük misafirlerimiz tek

başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis
memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması ihtimali olduğundan; 18 yaş altı

misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.
-Bölgenin iyi restoranlarında ve otellerde alınacak yemeklerde, sağlığınızı tehdit edecek bir sorun ile karşılaşılacağını

düşünmüyoruz. Buna karşın grupla birlikte olmadığınız anlarda yeme içme konusunda dikkatli olmanızı, kesinlikle
kapalı şişe suyu tüketmenizi, buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et ve balık
ürünleri tüketmenizi, meyve konusunda muz, ananas gibi kabuğu soyulabilen meyveler yemenizi öneriyoruz. Ülke

girişlerinde ve yurda dönüşlerde güncel aşı/pcr kurallarına uyulmalıdır.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmekte

olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya
opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca
ekstra turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı

olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede

kullanılabilir. 3 kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak,
standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar,

açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi ve/veya çocuk
rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk

indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1) çocuk için
geçerlidir.Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne

uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan
sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Endonezya ile Türkiye arasında + saat fark bulunmaktadır. Türkiye’de saat 12.00 iken her üç ülkede de saat 16.00.
-Tüm cep telefonu operatörleri eğer telefonunuz uluslararası dolaşıma açıksa kullanılabilmektedir. Ancak ülkenin

bazı kesimlerinde şebeke olmayabilir.
-Yanınıza kolayca giyip çıkarabileceğiniz tişörtler, kısa ve uzun kollu gömlekler, şort ve pamuklu pantolonlar, rahat
yürüyüş ayakkabıları ve akşamları için ince bir mont, deniz kıyafetler almanızı öneririz. Bunun dışında şapka, güneş
gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri ve

yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz.Ülkede Budist tapınaklarına girerken şort, etek, omuzları açıkta bırakan
kıyafetler, vücudu saran giysiler giymekten kaçınılmalıdır. Kadınların yanına ince bir şal veya eşarp almalarını

öneririz. Ayrıca bu tarz yapılara girerken ayakkabılar ve çoraplar çıkartıldığından dolayı, kolay giyip çıkartılabilen
ayakkabılar ve sandaletler kullanmanızı tavsiye ederiz.

-Ülkenin kendine özgü baharatlı yemeklerden oluşan mutfağı vardır. Yine de kalacağımız otellerde dünya
mutfaklarından örnekler sunan restoranlar bulabilirsiniz.

-Genelde 200-220 V kullanılıyor. Hindistan’da İngiliz tipi üç pimli prizler kullanılmaktadır. Birçok priz tipine bizim
kullandığımız iki pimli fişler uymaktadır. Prizlerin uymadığı yerlerde sorun yaşamamak için elektronik mağazalarında

satılan üniversal fiş adaptörlerinden alınabilir.







https://www.firsatturlari.com/bali-ve-ubud-turu-emirates-hava-yollari-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
Fırsat Turları

Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa
- Antalya

0216 624 58 18

Bu çıktı 16-04-2026 17:45 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/bali-ve-ubud-turu-emirates-hava-yollari-ile-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

